

“The County”

3 – 5 High Street, Selkirk, TD7 4BZ
<http://www.countyselkirk.com>

01750 705000
admin@bluethistle.net

MENU



JUNE 2022

PLEASE ASK IF YOU REQUIRE AN ALTERNATIVE VEGETABLE

MAIN COURSES

- Aberdeen Angus Lasagne served with our Gourmet Chunky Chips or Home Made Garlic and Parmesan Bread *Contains dairy products* 14.85
- Chicken Balti Curry: a Medium-Hot Spicy Sauce, made with Tomatoes, Onions and Coriander Served with Basmati Rice and Clay Baked Naan *Contains dairy products (GF without naan)* 14.60
- Pan Fried Boz Gammon Steak served with two Fried Eggs and our Gourmet Chunky Chips **GF** 14.95
- Wholetail Scottish Scampi, served with our Gourmet Chunky Chips, Petit Pois, our Home Made Tartare Sauce and a Wedge of Lemon 15.95
- Home Made Beer Battered Haddock Fillet served with our Gourmet Chunky Chips, Petit Pois, wedge of Lemon and Home Made Tartare Sauce 15.95
- Home Made locally sourced hand-diced Beef Steak and Ale Pie with a Flaky Puff Pastry lid, served with Petit Pois and our Gourmet Chunky Chips or Boiled Potatoes and Petit Pois 16.50

VEGAN & VEGETARIAN COURSES

- Spicy Red Lentil Dahl Curry with Chickpeas, Cauliflower and Butternut Squash served with Basmati Rice and Clay Baked Naan Bread *(GF without naan)* **V**  12.95
- Home Made Five Bean Chilli topped with Mozzarella Cheese and served with a helping of Long Grain Rice and Nachos **V** **GF** *can be*  *Cheese contains dairy products* 12.95
- Home Made Creamy Macaroni Cheese, served with Gourmet Chunky Chips or our Home Made rustic Garlic Bread **V** *Contains dairy products* 10.50

SIDE ORDERS

- Gourmet Chunky Chips (V) (GF) 2.95
- Rustic Home Made Garlic Bread with Parmesan Cheese (V) 3.15
Contains dairy products
- Five Mozzarella Sticks served with a Salad Garnish and Sweet Chilli Dip (V) (GF) 5.10
Contains dairy products
- Portion of Vegetables: Petit Pois, Green Beans or Sweetcorn (V) (GF) 2.40
- Breaded Garlic Mushrooms served with a Garlic Mayonnaise Dip and Salad Garnish (V) 5.10
Contains dairy products



Food Allergy? Ask before you eat...

Management advises that food prepared here may contain or have come in contact with peanuts, tree nuts, soybeans, milk, eggs, wheat, shellfish or fish



Please ask a member of staff about the ingredients in your meal before placing your order. Thank you

food.gov.uk/allergy

WHEN ORDERING A DISH THAT CAN BE VEGAN OR GLUTEN FREE, PLEASE BE SURE TO MENTION IF YOU REQUIRE THIS OPTION.

PRICES INCLUSIVE OF VAT @ 20%